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Emne: Forhåndsaftale pr. 1/7 2020 for Ældre-og Handicapforvaltningen – om aflønning af 

sygeplejestuderende og jordemorstuderende samt medicinstuderende (bachelor), der 
ansættes som ufaglærte afløsere 

 
 

 

Parterne er enige om, at der indgås følgende forhåndsaftale m.v. for ansatte omfattet af Fællesoverenskomsten 
(73.01) i Ældre- og Handicapforvaltningen.  

Der er enighed om, at sygeplejestuderende og jordemorstuderende samt medicinstuderende (bachelor), der følger 
opbygning af uddannelsen pr. 2020 (se link til opbygning på næste side), og ansættes som ufaglærte afløsere i 
Ældre- og Handicapforvaltningen aflønnes således: 

Studerende, fra 1. til og med 3. semester:  trin 12 

Studerende, på 4. til og med 5. semester:  trin 15 

Studerende, på 6. til og med 7. semester:  trin 18 

 

Det er medarbejderens ansvar at dokumentere hvor mange semestre der er bestået/igangværende, dette sker via 
udskrift af studiejournal, som sendes til HR afdelingen i ÆHF. 

Oprykning til nyt løntrin når semester er bestået, er gældende fra efterfølgende 1. når udskrift er modtaget. 

 

Parterne er enige om, at forhåndsaftalen vedr. området for fællesoverenskomsten (73.01) ikke er gældende for 
denne gruppe. 

Parterne er desuden enige om, at gruppen alene er omfattet af generelle lønstigninger på området. 

Denne aftale kan af hver af parterne opsiges med 3 måneders varsel. 

 

 

For FOA Fag og Arbejde 

Den 17-09-2020  For Odense Kommune 

 

Christina Bank  Hanne Madsen Mosegaard 

 

  



Sygeplejestuderende følger studieordningen af 2016 for sygeplejerskeuddannelsen - revideret 13.08.2019 

https://www.ucl.dk/uddannelser/videregaaende-uddannelser/sygeplejerske#uddannelsens+opbygning 

 

Jordemorstuderende følger studieordningen af 2016 for jordemoruddannelsen - revideret 03.02.2020 

https://www.ucsyd.dk/uddannelsejordemoder/regler-og-rammer-jordemoderuddannelsen  

 

Medicinstudiet/Lægevidenskab – Bachelor følger studieordningen af 2017 – revideret 01.09.2018 

https://www.sdu.dk/da/uddannelse/bachelor/medicin  
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